
DECLARATIE DE AVERE
CONSILIUL LOCAL

b

subsernnatur/subsemnata, aaLl-su.uAg,/- t u rct ,t n'r* , avf,nd funcfiade -@E4ft--4il4"iLt3.:);-M_eesznzu,
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ci impreune ." furiii"{.tt; .ffiffiilf*Pm*tarilrr''"rr'"'cnnr-rrrrr;uEs*rFYT'uprle-r:rspunuere
8l) Prin familie se in{r:lege solur/so1ia gi copiii afla1i in intre(inerea acestora.

I. Ilunuri imobile

l. "f crenuri
N O'T'A :

Se vor declara inclursir,, ccie al,late in alte 1dri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan: (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane. daca se atla in circuitul cir,,il.

*2) La "Titular" se men{ioneazd.in cazul lrunu|ilor proprii. numele proprietarului (titularul, so[ul/sofia, copilul),
iar in caz,ul bunurilo. in c.proprierate. cota-parte gi nunrele coproprietaiilor,



2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

AUi|,sa sau zonin
Anul

Sppiafafa
dohA

produc!ie.
*2) La "'fitular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor irr coproprietate. cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, rnaqini agricoleo qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Marca Nr. tf0 buc.fif Anul s6 biic. i6:

..-.- 
- -

2. Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, colec(ii de artl qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universalo a c[ror valoare
insumati depiqeqte 5.1D00 de euro

NOl'A:
Se vor menliolta toate bunurile aflate in proprietate, indil'erent dacd ele se al'ld sau nu pe teritoriul Romliniei

la rnomentul declardri i.

,; Anul dobffndirii',



III. Bunuri mobile.
ultimele 12 tuni

a ciror valoare depigegte 3'000 de euro fiecareo qi bunuri imobire instriinate in

IV. Active financiare

in'tu'lu.:"H'J;i.1J;i;'",',"ilJi,xii;,1:;iJ.ll#;"Jffi,llJ::[:#H*,::"rr:;r;::,i..,J" 
u, invesrire,

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutrii financiare din strainatate.

*oategoriile 

,,i.ndicctte, 
s'un/' ( | ) conr curent sau echivarente (incrusiv card); (2)echivalente" (3) 'fbndurt de investitrii 

'au echivarente, inc,rusiv fonduri private ,e pensiiocumulare ('se vor decrara cere a/brenie anrtui.fi,ccar anterior).

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea deacestora cJepiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor decrara incrus;iv investiliire ;;i particip6rire i' strdi'atate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

pia{i insumati a tuturor



*,Categctriile inrlicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titluri eJe stat, certificate, obligaliuni)i (2)

actriuni sau parli sgciale tn societdli comerciale; (3) tmprumuluri acordate tn nume personal'

3. Alte active prroducltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizilionate in sistem leasing

asemenea bunuri, dac:i valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inolr"rsiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

qi alte

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de pia{[' din

partea unor persoane, organ izatii, ro.i"teli comerciale, regii autonome' companii/societifi na{ionale sau

institufii pubrice ronndnegti sau striine, incrusiv burse, credite, garan(ii, decont[ri de cheltuieli. altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ deplqegte 500 de euro*

*Se excepteazir de lu cleclurure c:aclrurile si trutatriile uzuctle printite tlin partea rtttlelor de grahtl I si al ll-lea'



vII. venituri a1e declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(p'trivit art.41 din Lregea nr.571/2003 privind codur fiscar, cu modificlrile qi compret5rile ulterioare)

NO'I'A:
Se vor declara inolusiv veniturile provenite din strainatate.

"' icl"* u **ltfrai"venitur

L Venituri din salurii
CA-zTU f€K'I .l . l"itular

1.2. So1/solie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

2.1 . Titular

2.2. So1/so1ie

I l'*i*ri din cedareafolosinyei bunurilor

3.1 . 'l'itr.rlar

3.2. So!/solie

4. Venituri din invesiiYii

4.1 . 'Iitular

4.2. So[/so!ie

5. Venituri din Pensii

5. I . Titular

5.2. So1/so1ie

T Venituri din ac tit"ir d1i agri col e

6.1 . Titular



Prezenta declarafie constituie act public Ai rispund potrivit
caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completirii

z? a5 1p!1

penale pentru inexactitatea sau


